
3 août 2006 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 83 sur 123

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

MESURES NOMINATIVES

MINISTÈRE DE LA CULTURE ET DE LA COMMUNICATION

Décret du 1er août 2006 portant nomination d’un directeur à l’administration centrale
du ministère de la culture et de la communication - M. Delpech de Saint Guilhem (Jean)

NOR : MCCB0600501D

Le Président de la République,
Sur le rapport du Premier ministre et du ministre de la culture et de la communication,

Vu l’article 13 de la Constitution ;
Vu la loi no 83-364 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;
Vu la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction

publique de l’Etat, notamment son article 25 ;
Vu le décret no 2004-822 du 18 août 2004 relatif à l’organisation et aux missions de l’administration centrale

du ministère de la culture et de la communication ;
Le conseil des ministres entendu,

Décrète :

Art. 1er. − M. Jean Delpech de Saint Guilhem est nommé directeur de la musique, de la danse, du théâtre et
des spectacles, en remplacement de Mme Sylvie Hubac.

Art. 2. − Le Premier ministre et le ministre de la culture et de la communication sont responsables, chacun
en ce qui le concerne, de l’application du présent décret, qui sera publié au Journal officiel de la République
française.

Fait à Paris, le 1er août 2006.

JACQUES CHIRAC

Par le Président de la République :

Le Premier ministre,
DOMINIQUE DE VILLEPIN

Le ministre de la culture
et de la communication,

RENAUD DONNEDIEU DE VABRES


